貴貴貴社社社ののの経経経営営営課課課題題題ををを整整整理理理しししてててみみみままませせせんんんかかか

・経営課題を見つけるのに苦労をされている経営者の皆様

・手の付けようのない多くの経営課題を持って悩んでいる経営者の皆様

・ 経営課題は判っているが、解決策に悩んでいる経営者の皆様に

経営課題の整理のお手伝いをさせていただきます

ご支援の概要
１．目的

 １）経営者の皆様が抱えている経営課題の整理

２）企業が抱えている経営課題の掘り起こし

３）経営課題の解決方法に関する整理

２．検討時間：４時間（一日２時間で 2 日を標準とします）

３．場所：貴社でご用意願います

４．料金：無料

５．対象企業

  ・経営課題の解決を目指していらっしゃる企業様

  ・大田区の中小企業を対象とします

６．出席者：社長及び社長を補助する社員数名

７．支援者：「モノづくり応援隊 in 大田区」に所属するメンバーが

      担当します

８．申し込み

  裏面の受講申込書に記入し、ＦＡＸ又は E メールで連絡下さい。

９．運営

  主催 「モノづくり応援隊 in 大田区」

後援 特定非営利活動法人ＩＴコーディネータ協会

１０．問合せ先

  「モノづくり応援隊 in 大田区」
http://www.itc.or.jp/activity/seminar/itc_conf2006/jissen/index.html

     ＴＥＬ：０３－５７３３－８３８０（前田(幸））

          ＦＡＸ：０３－５７３３－８３８８（前田(幸)）

        Ｅメール：confer-ouentai@itc.or.jp

「モノづくり応援隊ｉｎ大田区」経営課題整理支援 申込書  平成１９年  月  日 申込

受講申込書に記入いただいた個人情報につきましては、当支援の運営及び「モノづくり応援隊 in 大田区」の

各種活動のご案内のみに使用させていただきます。

貴社名  業種

検討者①  お役職

検討者②  お役職

住所 〒

TEL  FAX  E ﾒｰﾙ

申込み先：「モノづくり応援隊 in 大田区」経営課題整理支援受付担当(次のいずれかでお申込ください)

      FAX：０３－５７３３－８３８８（前田(幸)）、 ｅメール：confer-ouentai@itc.or.jp

貴貴貴社社社ののの経経経営営営課課課題題題ののの整整整理理理ををを支支支援援援しししままますすす

1 日目

2 日目

社長様とスタッフで経営課題抽出検討

抽出した経営課題の優先度の順位付け検討

２日共「モノづくり応援隊ｉｎ大田区」のメンバーが企業様を訪問

優先度の高い経営課題の解決策検討

次ステップ

経営課題

解決策の

まとめ

経営課題

のまとめ

         下の経営課題解決支援から選択

その 1：中小企業基盤整備機構のＩＴ推進アドバイザー派遣制度の活用

                    （有料：一回 15,000 円）

その２：大田区産業振興協会のビジネスサポート事業の活用（無料）

その３：支援制度を使わない通常の経営支援（有料：個別契約）

経営課題の整理支援フロー

ＦＡＸ申込書